Краевое государственное бюджетное учреждение культуры
Красноярская краевая детская библиотека

ПРИКАЗ

30.07.2012 г. 										№ 44-П
г. Красноярск

Об утверждении административных регламентов

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению краевым государственным бюджетным учреждением культуры Красноярской краевой детской библиотекой услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, в том числе из фонда редких книг, хранящихся в краевом государственном бюджетном учреждении культуры Красноярской краевой детской библиотеке, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».
	2. Утвердить Административный регламент по предоставлению краевым государственным бюджетным учреждением культуры Красноярской краевой детской библиотекой услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных Красноярской краевой детской библиотеки».

Директор									Т. Н. Буравцова

Краевое государственное бюджетное учреждение культуры
Красноярская краевая детская библиотека

ПРИКАЗ

27.06.2012 г. 										№ 43-П
г. Красноярск

Об утверждении Положения
об оплате труда

Руководствуясь приказом министерства культуры Красноярского края от 14.05.2012 г. № 186 «О внесении изменений в приказ министерства культуры Красноярского края от 08.12.2009 N 136 "Об утверждении видов, условий, размера и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений культуры и образования, подведомственных министерству культуры Красноярского края",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Красноярской краевой детской библиотеки от 27.06.2012 г.
2. Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников Красноярской краевой детской библиотеки от 31.12.2009 г.

Директор									Т. Н. Буравцова